ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ ТК 322

АТОМНАЯ ТЕХНИКА

ПОДКОМИТЕТ ПК 6

СООРУЖЕНИЕ ОБЪЕКТОВ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ

Секретариат ПК 6

СРО «СОЮЗАТОМСТРОЙ», 119017, Москва, Большая Ордынка д.29, стр.1, www.AtomSRO.ru,

тел.: +7(495) 953-75-90; факс: +7(495) 953-73-43; e-mail: technorm@atomctk.ru;

ПРОТОКОЛ № 10-26/09

заседания секции ПК 6 «Вывод из эксплуатации»

В режиме ВКС 26 сентября 2023 г.

Председатель ПК 6 – Опекунов Виктор Семенович, Президент СРО атомной отрасли.

  Секретарь заседания ПК 6 - Абрамова Юлия Викторовна, начальник отдела ООО «ЦТКАО».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Анпилогова Ирина Николаевна – главный эксперт отдела турбинного острова ФРКП

АО «Концерн Росэнергоатом»;

2. Анастасова Людмила Ивановна – главный эксперт отдела технологий строительства ФРКП

АО «Концерн Росэнергоатом»;

3. Бакулин Сергей Алексеевич – главный эксперт отдела НИОКР в обоснование проектных решений

ФРКП АО «Концерн Росэнергоатом»;

4. Бурлаков Александр Игоревич – начальник отдела выводу из эксплуатации ФРКП АО «Концерн

Росэнергоатом»;

5. Глаголев Андрей Дмитриевич – ведущий инженер отдела по выводу из эксплуатации АЭС с

РБМК АО «Атомэнергопроект»;

6. Зимин Владимир Константинович – главный технический эксперт БКП-7

АО «Атомэнергопроект»;

7. Крутовский Тимофей Геннадьевич – главный эксперт отдела технологий строительства ФРКП

АО «Концерн Росэнергоатом»;

8. Лесных Татьяна Анатольевна – главный специалист отдела инженерных изысканий ФРКП

АО «Концерн Росэнергоатом»;

9. Слюнчев Олег Михайлович – главный эксперт отдела РАО и ОЯТ ФРКП АО «Концерн

Росэнергоатом»;

http://www.atomsro.ru/
mailto:technorm@atomctk.ru